
Kovářov
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Milevsko GPS souřadnice: 49.517601N, 14.278094E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 5 043 ha

Počet obyvatel: 1 470 PSČ: 398 55

Adresa URL: www.kovarov.cz

Počet obyvatel obce Kovářov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

88 634 93 655 1 470

Historie počtu obyvatel obce Kovářov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 88 634 93 655 4 1 470
1.1.2023 86 631 89 660 8 1 466
1.1.2022 83 628 88 659 -13 1 458
1.1.2021 84 629 94 664 19 1 471
1.1.2020 75 626 95 656 4 1 452
1.1.2019 71 634 92 651 2 1 448
1.1.2018 73 626 93 654 -6 1 446
1.1.2017 76 632 86 658 -18 1 452
1.1.2016 78 646 81 665 20 1 470
1.1.2015 78 638 76 658 18 1 450
1.1.2014 76 631 85 640 -16 1 432
1.1.2013 87 629 86 646 1 448
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